T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
EGITiM FAKULTESI

EGITiM BIiLIMLERi BOLUMU REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK ANABILIM DALI

2024-2025 BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

5 MAYIS PAZARTESI

08.00

09:00

10:00

11:00

MERKEZi SINAVLAR AiT 2/ YDL 2

13:00

RPS0002

Cocuk Istismari ve Ihmali

Ars. Gor. Dr. Ayse GOK USLU

306

14:00

RPZ2002

Kisilik Kuramlari

Prof. Dr. Yasemin YAVUZER

306

15:00

RPZ3004

Psikolojik Danisma Becerileri

Dog. Dr. Suat KILICARSLAN

306

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

6 MAYIS SALI

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

RPZ3006

Grupla Psikolojik Danisma

Dr. Ogr. Uyesi Giildener ALBAYRAK

306

14:00

RPS0037

Kariyer Danigsmanliginda
Goriisme Becerileri

Dr. Ogr. Uyesi Giircan SEKER

306

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU |

7 MAYIS CARSAMBA

08.00

09:00

10:00

11:00

EMZ0012

Sinif Yénetimi

Dog. Dr. Nuray KISA

306

13:00

14:00

15:00

EMZ0011

Egitimde Ahlak ve Etik

Dog. Dr. Suzan CANLI

208

16:00

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

_.
8 MAYIS PERSEMBE |3
= =

08.00

09:00

10:00

11:00

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SEGMELi DERS SINAVLARI

13:00

14:00

FAKULTE ORTAK MESLEK BILGiSi SEGMELi DERS SINAVLARI

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU |

9 MAYIS CUMA

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00




T.C.
NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI EGITiM FAKULTESI
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR DERSLERI
MAZERET SINAV PROGRAMI

Sinav Sinav | Dersin .
Giinii Saati| Kodu Dersin Adi >ayi Sube Ogretim Elemani SALON
A | Ogr. Gor. Dr. Arzu SAHAN s.O.E.
EGS0007 ;S:Rq :'“LAR' VE DEMOKRASI B | Dr. Ogr. UyesiEbru AY 101
Prof. Dr. Nihal BALOGLU
C .
UGURLU 102
A | Dr. Ogr. Uyesi Giircan SEKER 103
w KARIVER PLANLAMA VE B | Dr. Ogr. Uyesi Sevket AYDIN 104
[a ] EGS0009  |cpjsTiRmE __ -
E ¢ | Dog. Dr. Mehmet OZENG S.0.E.
& D | Do Dr. Oguz CETIN S.O.E.
w A | Dr. Ogr. Uyesi Tuba K. DILEK 105
o (=] Arg., Gor. Dr. Ramazan S.O.E
LN =) B | vetkin e
o -l EGS0012 |MESLEKI INGILIZCE C Ars. Gor. Dr. Murat SUKUR 106
o~
v D | Ars. Gér. Dr. Esra KARAKUS 201
Q E | Dog. Dr.Soner ARIK 202
p A | Prof. Dr. Davut KOGCE S.O.E
o0
B | Dog. Dr. Devrim ERDEM 203
EGS0004  [BiLiM VE ARASTIRMA ETiGi
C | Dog. Dr. Suzan CANLI 204
Dr. Ogr. Uyesi Hiilya =
D OLE.
YILDIRIM 508
A | Dog. Dr. Sahin SARUHAN 205
EG50017 [TURK MUSIKISI
B | Ogr. Gér. Alpay UNSAL 206




T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI EGITiM FAKULTESI
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
FAKULTE ORTAK MESLEK BILGISi DERSLERI
MAZERET SINAV PROGRAMI

Sinav Sinav Dersin B
Giini Saati Kodu Dersin Adi Sayl Sube | Ogretim Elemam SALON
A | Dog Dr. Mehmet OZENG s.0.E.
EMS0008 E?SLT;EJ(EEPRROGMM DIl B | Dog Dr. Nuray KISA s.0.E.
C | Prof. Dr. Ayhan DIKICi 101
A | Dr.0gr. Uyesi Ebru AY 102
K ARAKTER VE DEGER
o EMS00L4 | i B | Prof Dr. Salih USLU 103
c C | Dog. Dr. Bayram POLAT 104
]
2 A | Dr.Gé&r. Uyesi Hidayet DIKiCI 105
g EMS0019 [BERENME GOCLOGT B | Dr. Ogr. Uyesi Cebrail TURNA 106
E C | Ars. Gér. Dr. Erkan KARAMAN 201
w -
Uh o A | Ggr. Gar. Dr. Arzu SAHAN 5.0.E.
o EMS0017 [MOZE EGITIMI —
BS] B | Dog Dr. Murtaza AYKAG S.0.E.
o "
wn EMS50005 [EGITIM ANTROPOLOIISI A | Prof. Dr. Mustafa TALAS 101
o A | Dog Dr. Yalgin OZDEMIR 102
N L B | Dog|Dr. Nuray KISA 5.0.E.
2} EMSD0D4 [EGITIN HUKUKU
b C | Dog. Dr. Suzan CAMNLI 103
§ D | Doc Dr. Murat POLAT 104
00 o | emsoon2 ETISKIN ESITIMI VE HAYAT BOYU A | Dog. Dr. Murtaza AYKAG 5.0.E.
Q DGRENME B Dog. Dr. Soner ARIK 105
. e
<t A | Prof. Dr. Ayhan DiKici 106
i -
_ o B | Dog Dr. Betil POLAT S.0.E.
EMS50011 [ELESTIREL VE ANALITIK DUSUNME
C Dog. Dr. Devrim ERDEM 201
D | Prof. Dr. ilknur DZPINAR s.0.E.
A | Dr.Ggr. Uyesi Zehra MOLU s.0.E.
EMS0018 |OKUL DISI GGRENME ORTAMLARI [ Prot.or. eryem ur .

AYDEDE




